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Zakończyliśmy serię 5 szkoleń z zakresu grafiki i programowania dla techników informatyków, techników programistów oraz techników
grafiki i poligrafii cyfrowej z dwóch szkół: Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej oraz Zespołu
Szkół im. Władysława Szybińskiego, realizowanych w ramach projektu „Edukacja zawodowa w powiecie cieszyńskim”, dofinansowanego
przez Unię Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027.

Uczestnicy szkolenia z grafiki i programowania podczas organizowanego w ramach projektu "Edukacja zawodowa w powiecie cieszyńskim". mat.pras./ox.pl

Ostatnie szkolenie, rozwijające kompetencje i umiejętności uczniów – „Pakiet Adobe rozszerzony” obejmujące 70 godzin, odbyło się w marcu w Zespole Szkół im. Wł.
Szybińskiego. Wzięło w nim udział 20 uczniów, z których 17 zdało egzamin i uzyskało ECDL PROFILE CERTIFICATE. Szkolenie przeprowadziła firma Kompugraf z Krakowa.

Kolejne szkolenie z tej serii zaplanowane jest na czerwiec i skierowane do 16 uczniów kształcących się w zawodzie technika fotografii i multimediów w ZSEG w Cieszynie.
Będzie to kurs „Grafika rastrowa i wektorowa” w wymiarze 105 godzin, z możliwością uzyskania międzynarodowego certyfikatu w zakresie 3DS MAX oraz udziału w
egzaminie ECDL S4.

Projekt finansowany jest z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027, Priorytet FESL.10.00 – Fundusze Europejskie na Transformację,
Działanie FESL.10.23 – Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu.

Celem projektu jest rozwój i podniesienie jakości kształcenia zawodowego zgodnie z potrzebami transformacji regionu, tak aby przeciwdziałać niedostosowaniu kierunków
kształcenia do zmieniającej się sytuacji gospodarczej oraz rynku pracy. Zakres projektu obejmuje organizację specjalistycznych szkoleń i kursów dla 635 uczniów oraz
doposażenie sal nauki praktycznej zawodu w 8 szkołach, kształcących w ważnych dla lokalnego i regionalnego rynku pracy specjalizacjach, m.in.: technik informatyk,
programista, grafik i poligrafii cyfrowej, logistyk, technik fotografii i multimediów, geodeta, budownictwa, aranżacji wnętrz, architektury krajobrazu, elektronik, mechatronik,
mechanik oraz technik pojazdów samochodowych.

Efektem projektu będzie zwiększenie szans na zatrudnienie poprzez podniesienie kompetencji i kwalifikacji oraz ułatwienie absolwentom odnalezienia się na zmieniającym
się rynku pracy.

Informacje na temat projektu można uzyskać w Biurze Projektu, tj. w Wydziale Programowania i Funduszy Zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Cieszynie, tel. 33 47 77
303 oraz u Koordynatorów w szkołach.
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